Seu&uö, üon feinem 5ßater unternommen, unb fugt 

neue ®ef4>enfe înju. Sßrattjlauie OSteelau), 

ben 26. Sunt 1202» 

I n n o m i n e d o m i n i a m e N . Rebus tern-
poraliter geftis  littere figillo  roborate preftant  in- / 

mobile firinamentum,  Ea propter ego H e i n -

r i c u s de! et beati Johannis gratia dux z l e f i ć . 
5 prefentis  pagine fcripto  notum facio prefentibu* 

ac pofteris  chrifti  fidelibus  uniuerfis  quod fol-
lempnis recordacionis inclitus Princeps et dux 
B o l i z l a u s condam pater meus contulit deo et 
beate Marie femper  uirgini in lubens et fratri-

10 bus cy f t e rc i en f i s  ordinis inibi deo feruienti-
bus. ipfum  l u b e n s cum foro  ac fuis  pertineu, 
cijs uniuerfis.  et ego fuam  donacionem ratam 
iiabens animo uolenti. roboro et confirmo.  E t 
qum uouit ut ubicunque in f u o dominio huic 

15 uue decederet. quod illius loci ambitus totus 
cum omnibus attinencijs fuis  nomine ac iure te-
ftamenti.  et fiualis  elemofine  fue.  in l u b e n s 
pemnere deberet. ubi fibi  ftatuit  fepulturam. 
huic uoto affenfum  benguolum commodaui. Oui 

20 cum uocante deo i„ l f ^ i z e d e c e d e r e t > A * o 

domini. M°. cc° primo fuper  animam mearn mi-
ein commifit.  ut ipfum  cenobium pro amore 
profequens  uotum fuum  complerem terminof-
que umuerforum  poffeffionum  ilüus dilatarem. 

25 et m propria perfona  circuiens terminos dili, 
genter metis certis diftinguens  communirem. 
quod eciam quantocius potui curaui perducere 
ad effectum.  et hoc de meo tantummodo. et 
non alieno. Anno igitur domini M°. cc° ijo 

30 jn die afeenfionis domini circuiui ipfum  l u b e n s 
cum baronibus meis et hominibus circummanen-
tibus ibidem eciam addidi quedam que Weh« 
uidebantur ambitui competere. tarn ea quam 
fortem nomine ftuchouo  cum aliis fortibus  fiue 

35 uocabuhs prefate  circuicioni includens. quarum 
l ' l o c o idif£o_uo  reeepi « » r ^ t « b n i s , Addidi 
0f  • '"v ' i 

3 3 — ' & Li. ^ • - - W ' 

preterfeä  in l u b e n s omnes caftores  qui reperiri 
poflunt  in o d r a a tranfitu  qui e o z i dicitur uf-
que ad tranfitum  qui uocatur l u b e n f i s .  et om-
nes alios qui reperti fuerint  in omnibus alijs 40 
aquis eiufdem  ambitus quem feci.  e t lacumjuxta 
M a l f c h i z  cum,caftoribus  et uniuerfis  ufibus. 

•, ^/^'Oit Sun*.'* . . nec nou vliie s l u p e et incohs eiuidem uille 
vendendi et emendi ac forum  habendi in om-
nibus ficut  in l e f n i z e  contuli libertatem. re- 45 
fpondens  in hoc eidem cenobio et in alijs pro 
territorio l e fn icenf i .  quo propter frequens  iter 
ineum de w r a t i f l a u i e  in l e g n i z . et inde il-
luc redeundo carere non poteram ulló modo. 
I tem d i r f i c r a i j  cireuiturn id eft  s l u p e cum 50 
omnibus attinencijs eius. uidelicet montibus quj 
uocantur c j j o l m e curnjpemo^ę fuo.